'EruA IIOP6L Ot

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

PORTARIA GP N° 127/ 2020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal, e, em
conformidade com as Leis Federais n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
suas alterações posteriores, e a Resolução n° 002/2009 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

1 - DESIGNAR os servidores Públicos Municipais para comporem a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa
Cruz do Capibaribe, da forma que se segue abaixo:

• ELIELSON ALVES SILVA - PRESIDENTE;

• KEVIN WILIAM DE LIMA - SECRETÁRIO;

• LETÍCIA MARK DE LIMA CAVALCANTI - MEMBRO.

II - O período de vigência da referida composição será até a data de
31 de dezembro de-2020.

III - Revoga-se a Portaria GP 001/2020.

IV - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Preféitoíde Abril de 2020.

EDS DESOUZA IRA

Publicada na forma do art. 97,
da Constituição do Estado de Peri

Sta. Cruz do Cap., 14/04/2020.

KLAINE MELISA OMESDE LIMA
Secretária Exec tivad'e Administração

9 AV. Pa e Zuzinha , 2441248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000